       Приложение № 3
Ежемесячный отчет по обращениям
за март 2014

	Наименование МО






г.Югорск
	общее количество
	Из них
	ТСЖ
	Принятые меры

	Жилищный надзор
	Принятые меры

	
	
	Аппарат
Губернатора
	Служба
	Обращение граждан непосредственно в МО
	Управление многоквартирным домов (законность создания и деятельности ТСЖ и УК)
	Постановление Правительства РФ от23.09.2010 №731
«Об утверждении стандарта раскрытия информации организациями осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами»
	Вопрос связанные с капитальным ремонтом (общего имущества или жилого помещения)
	Выдано актов
	Выдано предписаний
	Составлено протоколов
	Вынесено постановлений
	Нарушение правил и норм тех. Эксплуатации жил фонда (ПиН И ТЭЖФ)
	Порядок определения размера платы за ЖКУ, перерасчет (ХВС ГВС, отопление, электроснабжение
	Строительные дефекты
	О непригодности, аварийности или сносе жилых домов, срок переселения граждан
	Выдано актов
	Выдано предписаний
	Составлено протоколов
	Вынесено постановлений

	За месяц
	7
	0
	0
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	2
	2
	0
	0
	0
	0

	Нарастающим итогом за год
	17
	0
	0
	17для Коп
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	8
	8
	0
	0
	0
	0



